
Uchwała Nr XIII /106/2019 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 16 grudnia 2019r. 

 

 

 

w sprawie wyrażania zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz gminy Krzemieniewo 

nieruchomości w obrębie Krzemieniewo z przeznaczeniem pod drogi wewnętrzne. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019r. poz.506) Rada Gminy Krzemieniewo  uchwala, co następuje:    

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Krzemieniewo nieruchomości 

położonych w obrębie Krzemieniewo oznaczonych:  

 

- dz. 748/13 o pow. 0,0887 ha 

- dz. 742/15 o pow. 0,0771 ha 

- dz. 748/22 o pow. 0,0905 ha   

 

§2. Koszty związane z przejęciem w/w nieruchomości ponosi Gmina Krzemieniewo. 

 

§3. Przedmiot nabycia, o którym mowa w ust. 1, w sposób graficzny przedstawia załącznik  

nr 1 niniejszej uchwały.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo.  

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Krzemieniewo 

(-) Mirosław Krysztofiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Uchwały Nr XIII/106/2019 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 16 grudnia 2019r. 

 

 

w sprawie wyrażania zgody na nabycie na rzecz gminy Krzemieniewo nieruchomości  

w obrębie Krzemieniewo z przeznaczeniem pod drogi wewnętrzne. 

 

 

W związku w prośbami właścicieli  działek oznaczonych numerami 748/13, 742/15 oraz 748/22 

osób zamieszkałych przy ul. Bankietowej i Kwiatowej  nabycie przedmiotowych działek jest 

uzasadnionym interesem publicznym. 

 

Wobec złożonych oświadczeń obecnych współwłaścicieli wymienionych działek  

o możliwości nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Krzemieniewo przedmiotowych 

nieruchomości, nabycie działek nr 748/13, 742/15 oraz 748/22 z obrębu Krzemieniewo 

mogłoby odbyć się bez udziału czynnika finansowego po stronie Gminy.  

Jedynym wydatkiem dla gminy są koszty związane z podpisaniem aktu notarialnego. 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały . 

 


